建物 滅失・（取毀）届出書

令和  年  月  日

 平取町長  様

住 所

氏 名                  ㊞

                  （電話      －     －      ）

 この度、下記のとおり建物を滅失・（取毀）しましたので届出します。

記

所 在 地    沙流郡平取町

家 屋 番 号           番       ・ 未登記

用 途

構 造

床 面 積     １階            ㎡

２階            ㎡

          計             ㎡

滅失・(取毀)    令和   年   月   日

滅 失 事 由

受  付  印